[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 февраля 2020
	  п. Элита
	                                   № 57

	«О внесении изменений в приложение №2 Постановления главы Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края  №251 от 17.08.2018 года»

       В целях создания условий для обеспечения жителей Элитовского сельсовета  услугами торговли, и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 № 65 «О свободе торговли»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 к Постановлению главы Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края №251 от 17.08.2018 года «Об определении перечня мест, в которых разрешено размещение объектов уличной мелкорозничной торговли на территории муниципального образования Элитовский сельсовет» читать в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Элитовский вестник» и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Элитовского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                                       В.В. Звягин

 Приложение
 к Постановлению главы Элитовского
[bookmark: _GoBack] сельсовета от 03.02.2020 года  № 57

Перечень мест,
в которых разрешено размещение объектов уличной мелкорозничной торговли на территории муниципального образования Элитовский сельсовет

	N
п/п
	Наименование
объекта
	Месторасположение объекта
	Допустимое время осуществления торговой деятельности

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 24:11:0140101:3378

	Красноярский край, Емельяновский район, п. Элита, ул.  Заводская 4 «а»
	с 8-00 ч. до 20-00 ч.

	2.
	Земельный участок с кадастровым номером 24:11:0140104:742
	С правой стороны от парковки перед земельным участком с кадастровым номером 24:11:0140104:301 Красноярский край, Емельяновский район, п. Элита, ул. Озерная, 1 "д"-1

  с 8-00 ч. до 20-00 ч.

	3.
	Параллельно автомобильной дороге «Еловая - станция Минино»
	С левой стороны от парковки перед земельным участком с кадастровым номером 24:11:0140104:46 Красноярский край, Емельяновский р-н, п. Элита, ул. Озерная, 2а

с 8-00 ч. до 20-00 ч.

	4
	Параллельно автомобильной дороге «Элита-Арейское-Кача»
	С левой стороны от парковки перед земельным участком с кадастровым номером 24:11:0140201:1623 Красноярский край, Емельяновский район, с. Арейское, ул. Нагорная, участок № 2 "А"

с 8-00 ч. до 20-00 ч.

image1.emf